PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 911/2018

Garça, 17 de setembro de 2018.

Requerimento n° 0739/2018
Vereador: Rodrigo Gutierres.
Assunto: Retirar árvore.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que a árvore citada será vistoriada após

solicitação do proprietário do imóvel.

Atenciosamente,

f\

JOÃO CARt-OS DOS SANTOS
Prereito Muniòipal

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA